
DODATEK č. 05532-2014-4502-D-0592/02-UV-023- SU0334-01

k realizační smlouvě o dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod - 
Sanace a rekonstrukce kanalizační soustavy v důsledku doznívání důlních škod po těžbě 
uhlí v Petřvaldě

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním úkonům 
způsobilé a řádně zastoupené, smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947
jednající/zastoupen: Ing. Libor Antoš, ředitel odboru 45 

(dále jen „objednatel")

2. KR OSTRAVA a.s.
se sídlem na adrese: Slívová 1946/7, 710 00 Ostrava -  Slezská Ostrava 
IČ: 25890981 
DIČ: CZ25890981
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2527 
jednající/zastoupen: Stefan Polák, předseda představenstva

TEVOS TREID, s.r.o.
se sídlem na adrese: Bystřice nad Olší 1118, PSČ 739 95 
IČ: 26843196
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40322

které spolu uzavřely sdružení pod názvem „Sdružení KR OSTRAVA, a.s. a TEVOS 
TREID', s.r.o. - Sanace a rekonstrukce kanalizační soustavy v důsledku doznívání důlních 
škod po těžbě uhlí v Petřvaldě“. Jménem sdružení jedná jeho vedoucí účastník společnost 
KR OSTRAVA, a.s.

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

tento Dodatek k Realizační smlouvě č. 05532-2011-452-S-0592/02-UV-023- SU0334 o dílo 
na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod - Sanace a rekonstrukce 
kanalizační soustavy v důsledku doznívání důlních škod po těžbě uhlí v Petřvaldě (dále jen 
„Dodatek").



I.

Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2011 Realizační smlouvu č. 05532-2011-452-S-0592/02- 
UV-023- SU0334 o dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod - Sanace 
a rekonstrukce kanalizační soustavy v důsledku doznívání důlních škod po těžbě uhlí 
v Petřvaldě, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla za podmínek 
stanovených smlouvou, přičemž za dílo se považují stavební práce, činnosti a úkoly v rozsahu 
dle Projektové dokumentace a podle nabídky zhotovitele a realizačního projektu, resp. 
zadávací dokumentace (dále jen ,,SmIouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly na změně odst. 3.3 Smlouvy tak, že se celé znění odst. 3.3 
Smlouvy ruší a nahrazuje se ustanovením novým ve znění:

3.3 K  ukončení plnění předmětu smlouvy a předání díla dojde nejpozději do 30.9.2014. 
Způsob a termín předání díla je  upraven článkem XII. této smlouvy.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Tento Dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel dva stejnopisy.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. 
NA DŮKAZ ČEHOŽ připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

V Praze dnz J Z .  Z ■ Ů

Za Českou republiku - Ministerstvo financí

Ing. Libor Antoš
ředitel odboru 45

V Ostravě dne ?

Za zhotovitele

OSTRAVA a.s.
;a 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava 

25350961 • DIČ: CZ25S90961

Stefan Polák
předseda představenstva KR OSTRAVA a.s.

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: Ing. Jan Pravň 
Za právní správnost odpovídá: Mgr. Radek Kocour^O

h.D.


